1

ПРОЕКТ
(Вносится комиссией по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об организации перевозок пассажиров, осуществляемых городским транспортом общего пользования

по маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан

Руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 23.12.2020 №365-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Республики Башкортостан», Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в Положение об организации перевозок пассажиров, осуществляемых городским транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 29.04.2016 №60-8  (в редакции решений Совета от 21.12.2017 №22-9, от 30.05.2018 №26-5), изменение, изложив пункт 3.11 в следующей редакции:

«3.11. Наряду с предусмотренными частью 1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ сведениями, включаемыми в реестр городских маршрутов регулярных перевозок включаются сведения, содержащие учетные номера карт маршрута регулярных перевозок, выданных юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю, уполномоченному участнику договора простого товарищества для осуществления регулярных перевозок по данному маршруту. Сведения, включенные в реестр городских маршрутов регулярных перевозок, размещаются на официальном сайте.»
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кумертауское время».

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов